АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА  ВЛАДИВОСТОКА

Управление
содержания жилищного фонда

ул. Ильичева, д. 15,  г. Владивосток, 690018

Телефон: 261-44-33, факс: 261-42-69
E-mail: dom@vlc.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Руководителям Управляющих
организаций

Постановлением № 809 от 11.03.2021 «О проведении двухмесячника по

благоустройству и санитарное очистке на территории Владивостокского

городского округа» в период с 15.03.2021 ПО 23.05.2021 назначено проведение

двухмесячника.

В рамках двухмесячника 24.04.2021 объявлен днем проведения

общегородского субботника по благоустройству и санитарной очистке на

территории Владивостокского городского округа.

Во исполнение постановления, просим Вас ответственно подойти к

исполнению своих обязанностей:

- известить жителей МКД о дате проведения субботника и двухмесячника

и организовать на добровольной основе участие  жителей многоквартирных

домов в санитарной очистке придомовых и прилегающих территорий и т.д.;

- обеспечить завоз земли, саженцев, кустарников для озеленения,

устройства газонов, разбивки клумб, посадки цветочной рассады;

- при проведении работ особое внимание уделить удалению самовольно

размещенных рекламных объявлений, надписей и изображений на фасадах

домов, в местах общего пользования (особенное внимание уделив домам,

находящимся вдоль гостевого маршрута);

- своевременно осуществлять вывоз собранного мусора и порубочных

остатков после проведения работ по обрезке деревьев и кустарников;

mailto:dom@vlc.ru

2

-обеспечить по необходимости установку урн, скамеек у подъездов МКД.

Отчет о проделанной работе, согласно приложения, направлять

еженедельно по пятницам,  начиная с 19.03.2021 на адреса электронной почты:

2950219@mail.ru, или 2662312@mail.ru, или 04087919@mail.ru или

chekameeva@vlc.ru.

Отдельно просим предоставить отчет по итогам проведения субботника с

указанием адресов, где проведена очистка участков, не входящих в зоны

ответственности.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Начальник  управления Г.А. Пейхвассер

[SIGNERSTAMP1]

Назарова Наталья Валентиновна
8(423) 261 44 26